de manutenção preventiva e corretiva em 05 (cinco) aparelhos de
ar condicionado tipo Split, incluindo o fornecimento de materiais e
equipamentos necessários à manutenção e adequados à execução
dos  serviços  nas  dependências  da  Câmara  Municipal  de  São
Fernando.

VALOR  GLOBAL  DO  CONTRATO:  R$  4.590,00  (Quatro  Mil
Quinhentos e Noventa Reais).

MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Contratação  Direta  decorrente  do
Processo Administrativo nº 2023.03.0013

(Processo/CMVSF/RN n.º 2023.03.0013).

DATA  DA  ASSINATURA:  26  de  Abril  de  2023.  VIGÊNCIA:  O
presente Contrato vigorará por 30 dias a contar da data de sua